
Formand
Sven Riber

Tlf.: 40504003
formand@sssejlklub.dk

Næstformand
Erik Magius

Tlf.: 40146444
naestformand@sssejlklub.dk

Suppleant

Anne-Marie Avlund
Tlf.: 26246579

amavlund@hotmail.com

Suppleant

André Stokholm
Tlf.: 20736342

sejlerskolen@sssejlklub.dk

Kasserer
John Bjørn Olsen

Tlf.: 25351747
kasserer@sssejlklub.dk

Revisor
Morten Høst
Tlf.:40728900
mh@public.dk

Revisor
Jan Isholm Petersen

Tlf.: 
isholm@gmail.com

Kommunikation
Lene Boysen

Tlf.: 81912696
boysenprivat@gmail.com

Ungdomsformand
Michael Melbye
Tlf.: 93950071

ungdom@sssejlklub.dk

Bestyrelsesmedlem

Peter Tversted
Tlf.: 20460661

ptv@meierinstallation.dk

Bestyrelsesmedlem

Jacob Hoffmann
Tlf.: 27200333

bestyrelsesmedlem@sssejlklub.dk

Bestyrelsen for Snekkersten Skotterup Sejlklub – november 2020



Generalforamlingen

Bestyrelsen

Klubhusudvalg

Erik Magius

Bente Løbel

Sejlerskole

André Stokholm

Erik Magius

Helge Drews

Smakkelaug

Jesper Randløv

Henning Sztuk

Kapsejladsudvalg

Peter Tversted

Henning Sztuk

Simon Mears

Erik Magius

Thonny Eriksen

SUP

André Stokholm

Helle Vibeke Larsen

Arrangement

Erik Magius

Bente Løbel

Renée van Naerssen

Thomas Vaabensted

Ungdom

Michael Melby

Jacob Hoffmann

Revisor

Organisering af Snekkersten Skotterup Sejlklub – november 2020


